
Pan Mariusz Mirek posiada wykształcenie wyższe, tytuł magistra inżyniera budownictwa, 
uzyskany na Politechnice Poznańskiej na Wydziale Budownictwa, Architektury i Inżynierii 
Środowiska oraz tytuł magistra inżyniera inżynierii środowiska, uzyskany na Uniwersytecie 
Przyrodniczym w Poznaniu na Wydziale Inżynierii Środowiska i Gospodarki Przestrzennej. 

Ukończył studia podyplomowe na Politechnice Warszawskiej na Wydziale Inżynierii Środowiska w 
zakresie inżynierii gazownictwa. 

W roku 2013 ukończył studia menedżerskie Executive MBA organizowane prze Gdańską Fundację 
Menedżerów, Uniwersytet Gdański i IAE Aix-en-Provence Graduate School of Management, jako 
instytucję walidującą, i uzyskał dyplom Master of Business Administration. 

Ukończył kurs organizowany przez Ministerstwo Skarbu Państwa i złożył z wynikiem pozytywnym 
egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa. Posiada tytuł 
Dyrektora Górniczego III stopnia. 

Pan Mariusz Mirek w latach 1994-2016 pracował w Polskiej Spółce Gazownictwa Sp. z o.o. i jej 
poprzednikach prawnych, pokonując całą ścieżkę zawodową od Pracownika Technicznego, przez 
Specjalistę ds. Sieci Gazowej, Kierownika Technicznego, Kierownika Działu Rozwoju i Inwestycji, 
Dyrektora Biura Transportu Gazu, Zastępcy Dyrektora ds. Eksploatacji, do Dyrektora Zakładu 
Gazowniczego w Bydgoszczy. 

Od roku 2016 prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą pod firmą TEHO Biuro 
Inwestycyjne, specjalizującą się w doradztwie technicznym w zakresie inżynierii. 

Pan Mariusz Mirek spełnia kryterium niezależności od spółki i podmiotów pozostających w 
istotnym powiązaniu ze spółką. 

Pan Mariusz Mirek nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 
spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej 
konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie prowadzi działalności konkurencyjnej 
w stosunku do Emitenta. Pan Mariusz Mirek nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. 

 


